contratto di prestazione d’opera, nel caso di persone fisiche o di contratto 

di servizi per le persone giuridiche mediante successiva determina di 

affidamento. 

Art. 6 – Compenso  

L’incarico verrà retribuito entro il limite massimo previsto dal piano 

finanziario, ossia € 5316,50 (lordo Stato) (cinquemilatrecentosedici/50) e/o 

ad un massimo di ore 70, omnicomprensivo di ogni onere di legge. Per gli 

incarichi attribuiti alla persone fisiche il compenso orario per le attività 

rese è pari ad € 17,50 ( lordo dipendente per il personale Docente)- € 14,50 

( lordo dipendente per il personale amministrativo)- € 12,50 ( lordo